AYUNTAMIENTO DE MOSTOLES

CONTRATOS MENORES
FEBRERO 2021
Aplicacion Fecha Importe Tercero Denominacion Texto
Presupuestaria
17.9261 .22799 15/02/2021 605,00] A82743287 |AC CAMERFIRMA, S.A. Renovacion del Certificado de Sede Electronica. AD 15-02-2021
21.1321.22799 22/02/2021 770,00 B83744029 |AEROMEDICINA, S.L. SERVICIO DE REALIZACION DE RECONOCIMIENTOS MEDICOS Y
EMISION DE CERTIFICADOS MEDICOS AERONAUTICOS PARA LA POLICIA
MUNICIPAL. .AD 22/02/2021 (991/21)
25.3401.22106 01/02/2021 685,92| B84745801 |AIR LIQUIDE HEALTHCARE|SERVICIO DE ALQUILER Y SUMINISTRO DE BOTELLAS DE OXIGENO
ESPANA, S.L. MEDICINAL PARA BOTIQUINES POLIDEPORTIVOS MUNICIPALES.] AD
01/02/2021 (610/21)
48.2315 .22799 15/02/2021 10.400,00] 86531720 |ASOC. CULTURAL MADRID|REALIZACION DE UN MURAL CON MOTIVO DE 8 DE MARZO. AD 15-02-
STREET ART PROJECT 2021
26.3321.22609 01/02/2021 3.010,00] G85793875 |ASOCIACION  CULTURAL|TALLER LITERARIO " MADRID Y SUS LITERATURAS" DENTRO DEL
JARDIN DE ESTRELLAS PROYECTO DE PROMOCION DEL LIBRO Y LA LITERATURA DEL 4 DE
MARZO AL 3 DE DICIEMBRE BIBLIOTECA AD 01/02/2021 (610/21)
26.3321.22609 01/02/2021 1.400,00] G86847423 |ASOCIACION  CULTURAL|7 ESPECTACULOS INFANTILES Y TALLERES LITERARIOS ENTRE EL 24
TOTEMCAMP FEBRERO Y JUNIO BIBLIOTECA AD 01/02/2021 (610/21)
26.3321.22609 22/02/2021 230,00] 84374859 |ASOCIACION ESPECTACULO DE NARRACION "DIMES Y DIRETES PARA NINOS Y NINAS
SOCIOCULTURAL SIN CHUPETES" EL 12 DE MAYO BIBLIOTECA AD 22/02/2021 (991/21)
PRIMIGENIUS
26.3346 .21300 15/02/2021 3.394,05] B86933017 |ASTROL ESPECTACULOS|REPARACION BAMBALINON, BAMBALINAS Y CAMARA NEGRA DE LOS
SL ESPACIOS ESENICOS DEL AREA DE CULTURA. AD 15-02-2021
25.3401.22106 01/02/2021 270,73| B86681426 |ATREVA,S.L. SERVICIO DE CORTANTES Y PUNZANTES EN BOTIQUINES
POLIDEPORTIVOS MUNICIPALES. AD 01/02/2021 (610/21)
26.3346 .22713 08/02/2021 4.404,40] V88038039 |BEGINNERS 2021 AlE REPRESENTACION DE LA OBRA "PRINCIPIANTES" EL 20 DE MARZO,
DENTRO DE LA PROGRAMACION DE LA | TEMPORADA DE TEATRO "A
ESCENA BOSQUE" EN EL TEATRO DEL BOSQUE AD 08/02/2021 (725/21)
50.3347 22606 08/02/2021 3.900,00] Q2873001H |CAMARA  OFICIAL  DE|CURSO ONLINE DE GESTION DE REDES SOCIALES (COMMUNITY
COMERCIO, INDUSTRIA Y|MANAGER) AD 08/02/2021 (725/21)
SERVICIOS DE MADRID
49.4931 .22799 16/02/2021 2.964,50| B81655334 |CONSULTING ACTUALIZACION SOFTWARE OMIGEST 10.5 PRO para la gestion de
INFORMACION GRUPO|expedientes de Consumo. AD 16/02/2021 RECTIFICACION (749/21)
NOROESTE
42.1631.21500 15/02/2021 18.148,79] B82806738 |CONTENURS.L. SUMINISTRO DE LOS REPUESTOS PARA EL MANTENIMIENTO Y LA
REPARACION DE LOS CONTENEDORES DEL SERVICIO MUNICIPAL DE
RECOGIDA DE RESIDUOS PARA CONTENEDORES DE CARGA LATERAL
DE 3.200, 2.400 Y DE 800 L de CT. AD 15-02-2021
25.3401.22799 01/02/2021 10.885,16] B86943461 |CONTROL DE|ESTUDIO GEOTECNICO DE CAMPOS DE FUTBOL IKER CASILLAS. AD
ESTRUCTURAS Y|01/02/2021 (610/21)
GEOTECNIA, SL
12.2111 16200 08/02/2021 895,40 B62278783 |CRITERIA RECURSOS|ACCION FORMATIVA: ATENCION Y GESTION TELEFONICA EN LA
HUMANOS S.L. EMISORA DEL SERVICIO DE EXTINCION DE INCENDIOS. .AD 08/02/2021
(725/21)
17.9261 .22799 22/02/2021 3.247,64] B80790744 |DENELEC,S.L Conexion Fibra Optica para nueva sede del Ayuntamiento de Méstoles. AD 22-
02-2021
21.1361.21300 22/02/2021 17.969,71] A80515810 |FLOMEYCA S.A. MANTENIMIENTO Y REVISION DE EQUIPOS DE EXTINCION EXISTENTE
EN VEHICULOS. . AD 22/02/2021 (991/21)
25.3401.22799 01/02/2021 14.618,31] B47077581 |FUNDICIONES Y[SUMINISTRO Y MONTAJE DE PARQUE DE CALISTENIA EN PARQUE

PROYECTOS FERNANDEZ
SL

NATURAL EL SOTO AD 01/02/2021 (610/21)
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50.3347 .22606 15/02/2021 1.100,00] B88391537 |GRUPO CYAE MIL Y UNAJCURSO ONLINE DE INTELIGENCIA EMOCIONAL: AMBITO PERSONAL VY|
AVENTURAS OCIO S.L. PROFESIONAL. AD 15-02-2021
25.3401.21300 01/02/2021 7.506,65] A80415433 |[I2A PROYECTOS|SERVICIO DE MANTENIMIENTO SOPORTE APLICACION i2A-CRONOS,
INFORMATICOS S.A. PARA GESTION DE ACTIVIDADES Y USUARIOS DE DEPORTES, EN
EQUIPOS INFORMATICOS CONCEJALIA DE DEPORTES. AD 01/02/2021
(610/21)
25.3401.21300 01/02/2021 1.578,40] A80415433 |I2A PROYECTOS|SERVICIO DE MANTENIMIENTO SISTEMA DE ACCESOS (TORNOS,
INFORMATICOS S.A. PORTILLOS, LECTORES DE TARJETAS, PLACAS E IMPRESORAS
CARNETS) POLIDEPORTIVO VILLAFONTANA Y PISCINA LAS CUMBRES.
AD 01/02/2021 (610/21)
26.3341.22110 08/02/2021 3.371,50] 010924888 |JUAN ANTONIO CRUZ|SUMINISTRO MATERIAL DIVERSO DE DROGUERIA CONCEJALIA DE
ROLDAN CULTURA AD 08/02/2021 (725/21)
26.3321.22609 22/02/2021 275,00] 51072233C |JUAN BERLANGA ANTOLIN [ESPECTACULO DE NARRACION PARA PUBLICO ADULTO "EN LA VINETA"
EL 7 DE MAYO BIBLIOTECA!
RETENCION IRPF. AD 22/02/2021 (991/21)
49.4931 .22000 01/02/2021 508,20] 00390760J |JUAN CARLOS PONTES|SUBCARPETAS DE EXPEDIENTE TAMANO FOLIO. .AD 01/02/2021 (610/21)
ALONSO
26.3321.22609 22/02/2021 220,00] 52476157R |JUAN GROCIN REVILLA ESPECTACULO DE NARRACION "CUENTOS DE QUITA Y PON" EL 2 DE
JUNIO BIBLIOTECAI
RETENCION IRPF. AD 22/02/2021 (991/21)
17.9261 .22799 15/02/2021 11.582,87| B83033266 |KAISCAD, S.R.L. Actualizacién de Productos 2021. AD 15-02-2021
20.9241 22001 15/02/2021 3.575,50] B86195922 |KIOSKOYMAS SOCIEDAD|SUSCRIPCION ANUAL SERVICIOS DE PRENSA DIGITAL ON-LINE (EL PAIS,
GESTORA DE LAJABC Y LA RAZON). AD 15-02-2021
PLATAFORMA
26.3321.22609 22/02/2021 302,50| B86347564 |LABORATORIAS.L. ESPECTACULO DE NARRACION "ERASE MUCHAS COSAS" EL 14 DE
ABRIL BIBLIOTECA AD 22/02/2021 (991/21)
48.2315 .22799 22/02/2021 605,00] 320396558 |LAURA MARIA GRANADOS|RECITAL POETICO MUSICAL CON MOTIVO DEL 8 DE MARZO. . AD
PAEZ 22/02/2021 (991/21)
26.3321.22609 15/02/2021 220,00] 11963018M |M?* DEL ROSARIO JAULAR|ESPECTACULO DE NARRACION ORAL "HUELLAS DE PAZ" EL 10 DE
MARTIN MARZO EN LA BIBLIOTECA. RETENCION IRPF.. AD 15-02-2021
14.9331 22402 01/02/2021 14.967,00] A28141935 |MAPFRE ESPANA|CONTRATO MENOR PARA EL SEGURO DE RESPONSABILIDAD CIVIL Y|
COMPANIA DE SEGUROS Y|PATRIMONIAL DEL AYUNTAMIENTO DE MOSTOLES POR UN PERIODO DE
REASEGUROS SA 45 DIAS A PARTIR DEL 01/01/2021. . AD 04/01/2021 (638/21)
14.9331 22402 12/02/2021 14.999,00f A28141935 |MAPFRE ESPANA|CONTRATO MENOR DEL SEGURO DE RESPONSABILIDAD DE LA
COMPANIA DE SEGUROS Y|ADMINISTRACION. AD 12-02-2021
REASEGUROS SA
14.9331 22400 01/02/2021 14.972,66] A28141935 |MAPFRE ESPANA|CONTRATO MENOR PARA LA COBERTURA DEL SEGURO DE DANOS
COMPANIA DE SEGUROS Y|MATERIALES Y RIESGOS INDUSTRIALES DEL 04/02/2021 AL 19/03/2021..
REASEGUROS SA AD 01/02/2021 (610/21)
26.3321.22609 22/02/2021 400,40] 09754716W |MARIA CRISTINA|[ESPECTACULO DE NARRACION CON MUSICA DE SANTUR EN VIVO "LA
HERREROS FERREIRA NOVIA DEL MAR Y OTROS CUENTOS ARABES" EL 9 DE ABRIL DENTRO
DEL PROYECTO DE PROMOCION DEL LIBRO Y LA LECTURA BIBLIOTECA|
AD 22/02/2021 (991/21)]
26.3341.22609 08/02/2021 990,00] 50840173F |MARIA ISABEL ALONSO|ALQUILER, MONTAJE Y DESMONTAJE DE LA EXPOSICION "HUMO" DEL 29
VEGA DE SEOANE DE MARZO AL 10 DE MAYO C.C.V.M. AD 08/02/2021 (725/21)
26.3321.22609 22/02/2021 3.520,00] 52102221E |MARIA LUISA MANANA|DOS MONOGRAFICOS DE ESTRITURA CREATIVA PARA ADULTOS "UN
EKORO EQUILIBRIO INESTABLE" DEL 17 DE MARZO AL 24 DE JUNIO DENTRO DEL

PROYECTO DE PROMOCION AL LIBRO Y LA LECTURA BIBLIOTECA AD
22/02/2021 (991/21)1
RETENCION IRPF.
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26.3321 .22609 22/02/2021 200,00] 05228431W |MARIA  PILAR  PEREZ|ESPECTACULO DAMATIZADO "EMILIA PARDO BAZAN: ROMPIENDO
HERRERO MOLDES" EL 19 DE MARZO EN LA BIBLIOTECA!
26.3345 .22609 22/02/2021 3.509,00] J86039005 |PATIO DE LUCES|REALIZACION CERTAMEN AUDIOVISUAL TIK TOK "RODANDO POR LA
PRODUCCIONES S.C. IGUALDAD" EN EL MES DE MARZO AD 22/02/2021 (991/21)
20.9241 .22799 08/02/2021 3.897,41] B87642724 |SAYCOTEL, S.L. SERVICIOS DE RETRANSMISION DE LAS SESIONES DE PLENOS Y
EVENTOS DEL AYTO. DE MOSTOLES. AD 08-02-2021
42.1622 .21300 22/02/2021 18.147,58] B87681615 |SOLUCIONES HOME|“Suministro de material de ferreteria para proceder a pequefias reparaciones de
RETAIL, S.L.U. mantenimiento relacionadas con el Servicio municipal de recogida de residuos y
limpieza viaria. AD 22-02-2021
25.3401 .22106 01/02/2021 7.063,10] B64606619 |TOPLUDI, S.L. SUMINISTRO Y MONTAJE DE PARQUE BIOSALUDABLE EN PARQUE
CATALUNA. AD 01/02/2021 (610/21)
40.9228 .22799 08/02/2021 1.343,02| B86576428 |Verificalitas OCA[SERVICIO DE REVISION PERIODICA POR ORGANISMO DE CONTROL

Instalaciones S.L.

AUTORIZADO (OCA) EN APARATOS ELEVADORES DE VARIOS EDIFICIOS
PUBLICOS EN LA CIUDAD DE MOSTOLES. AD 08/02/2021 (725/21)
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